
(I)

1. 2. /čtvrtek/

DANĚ A ÚČETNICTVÍ 2023/2024
Eurocentrum, 9 hodin
Seminář na téma Daň z příjmů
v podmínkách roku 2024, info
a přihlášky na webu 
www.danevimjaknane.cz

HOUSKA S MÁSLEM
Klub Na Rampě, 19 hodin
Představení na motivy Sakiho povídek
v podání studentů 
literárně-dramatického oboru 
základní umělecké školy
www.klubnarampe.cz

2. 2. /pátek/

Pololetní prázdniny
DÁREK OD MUZEA
K VYSVĚDČENÍ
Muzeum skla a bižuterie, 
10–17 hodin, do 4. 2.
Prázdninový ateliér – tvůrčí dílna
s výrobou svícnů, tzv. hromniček,
čelenek a talismanů pro štěstí
www.msb-jablonec.cz

ZÁBAVNÝ POLOLETKOVÝ DEN
DDM Vikýř, 8–15 hodin
Den plný her, tance, vyrábění, 
v případě hezkého počasí aktivity
i venku, pro děti 3–7 let
www.vikyr.cz

VÍCEBOJ ŽÁKOV. DRUŽSTEV
Atletická hala, 10 hodin
Víceboj žákovských družstev Slovan
Liberec
www.sportjablonec.cz

SG TJ BIŽUTERIE – SLAVIE
HRADEC KRÁLOVÉ
Městská hala – kurt č. 4, 19 hodin
Volejbal, 1. liga žen
www.sportjablonec.cz

SCHODIŠTĚ – 40 LET 
A MANDRAGORA
Klub Na Rampě, 20 hodin
Koncert kapel Pha, Jbc – kultovní
kapela Schodiště slaví čtyřicáté
narozeniny.
www.klubnarampe.cz

SOUSEDI
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
hudební skupina mnoha žánrů
www.ugeorge.webnode.cz

MATURITNÍ PLES OA tř. O4B
Eurocentrum
S podtitulem Prison Break
www.kulturajablonec.cz

3. 2. /sobota/

SG TJ BIŽUTERIE - SLAVIE
HRADEC KRÁLOVÉ
Městská hala - kurt č. 4, 
9 a 11 hodin
Volejbal, 1. liga žen
www.sportjablonec.cz

TJ BIŽUTERIE A
– TJ BIŽUTERIE B
Městská hala - kurt č. 4, 
10 a 12 hodin
Volejbal, krajský přebor žen
www.sportjablonec.cz

MEMORIÁL KARLA LÍBALA
Atletická hala, 9.30 hodin
Atletické závody
www.sportjablonec.cz

TJ ELEKTRO-PRAGA JABLONEC 
– MLADÁ BOLESLAV
Městská hala – centrkurt, 15 hodin
Házená, liga dorostu
www.sportjablonec.cz

HC JABLONEC 
– HC AUTOCENTRUM JIČÍN
Zimní stadion, 16.00 hodin
Hokej, krajská liga mužů, 19. kolo

TJ ELEKTRO-PRAGA JABLONEC 
– ČESKÁ LÍPA
Městská hala – centrkurt, 17 hodin
Házená. II. liga mužů
www.sportjablonec.cz

BABÍ HOP
Eurocentrum, 20 hodin
Maškarní rej plný masek a dobré
zábavy
www.kulturajablonec.cz

SONET NO.2.BAND
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Taneční večer
www.ugeorge.webnode.cz

TRACKSPOTTING
Klub Na Rampě, 21 hodin
D’n’b párty life rap a UKGarage
v chillu. DJ’s: nu:me, SALi
a LeveLion
www.klubnarampe.cz

4. 2. /neděle/

DÁREK OD MUZEA
K VYSVĚDČENÍ
Muzeum skla a bižuterie, 
10–17 hodin
Prázdninový ateliér – tvůrčí dílna
s výrobou svícnů, tzv. hromniček,
čelenek a talismanů pro štěstí
www.msb-jablonec.cz

PŘEBOR LKAS
Atletická hala, 10 hodin
Atletické závody juniorů, dorostu +
KHK
www.sportjablonec.cz

DROBEČKY Z PERNÍKU
Městské divadlo, 19 hodin
Dojemná komedie inspirovaná sku-
tečným příběhem
www.divadlojablonec.cz

5. 2. /pondělí/

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTOVEC
JABLONECKA 2023
Městské divadlo, 18 hodin
Vyhlašovatelé ankety: Česká unie
sportu, statutární město Jablonec
nad Nisou, Jablonecký deník, Sport
Action, s. r. o., hudební a kulturní
vystoupení moderuje Radek Šilhan
www.divadlojablonec.cz

TANČÍRNA
Sál Topdance, V. Nezvala 7, 
19.30 hodin
www.topdance.cz

FEINKOŠT 2023
Ateliér Hrnečky, 19.30 hodin
Projekce filmu s diskuzí
www.facebook.cz/atelierhrnecky

6. 2. /úterý/

SANTINI
Městská knihovna, 14 hodin
Úvodní hodina nového semestru
Virtuální univerzity třetího věku
(další přednáška 20. 2.)
www.mkjbc.cz

ŠVÉDSKO NA MOŘSKÉM 
KAJAKU
Městská knihovna, 17 hodin
Cestopisná přednáška s Ivanou
Tomsovou.
www.mkjbc.cz

KVÍZ NA RAMPĚ
Klub Na Rampě, 18.30 hodin
Poskládejte 2–8členný tým 
a otestujte své znalosti 
www.klubnarampe.cz

CHLAST 
Městské divadlo, 19 hodin
Adaptace stejnojmenného oscarového

filmu v podání Švandova divadla
Praha
www.divadlojablonec.cz

HUDEBNÍ VEČER U GEORGE
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Hudební večer Petra, Gábiny
a jejich hostů
www.ugeorge.webnode.cz

7. 2. /středa/

BIOSENIOR
Kino Radnice, 14 hodin
film Tři mušketýři: D’Artagnan
www.kinajablonec.cz

5. HALOVÁ STŘEDA
Atletická hala, 16.30 hodin
www.sportjablonec.cz

ŠKOLNÍ KOLO SOUTĚŽE 
– KLAVÍR
Podhorská 47, koncertní sál ZUŠ
Školní kolo soutěže ZUŠ ve hře
na klavír – od 17 hodin mladší žáci,
od 18 hodin starší žáci
www.zusjbc.cz

PÍSNĚ DUŠÍ
Clea Cafe, ul. 28. října 2, 18 hodin
Písně Jana F. Medvina zazpívají
Lucie Hlaváčová a Markéta Ježková 

RUSALKA
Městské divadlo, 19 hodin
Jedna z nejkrásnějších českých
oper s Terezou Mátlovou, Jakubem
Pustinou a Danielem Hůlkou 
v hlavních rolích
www.divadlojablonec.cz

BALI – MŮJ DRUHÝ DOMOV
V DŽUNGLI
Klub Na Rampě, 19 hodin
Povídání o magickém ostrově Bali se
Sarah Hloušek
www.klubnarampe.cz

kulturní a sportovní
kalendář
www.mestojablonec.cz 2/

20
24

Rusalka
Opera Rusalka od Antonína Dvořáka patří mezi nejkrásnější české opery a těší se
velké oblibě nejen na prknech českých divadel, ale i v zahraničí. Tato opera o třech
dějstvích vznikla na náměty básníka Jaroslava Kvapila. Operu uvádí Městské divadlo
Jablonec ve středu 7. února od 19 hodin.



(I I)

8. 2. /čtvrtek/

WORKSHOP AFRICKÉHO
BUBNOVÁNÍ
Klub Na Rampě, 18–20 hodin
Hra na africké djembe pro začáteč-
níky i pokročilejší s Tomášem Kerle
www.klubnarampe.cz

SETKÁVÁNÍ PŘÁTEL JOA 
DISPENZI
Studio Sarah, Komenského 31, 
19 hodin
www.sarahstudio.cz

ASONANCE
Eurocentrum, 19.30 hodin
Koncert folk-rockové skupiny
specializující se na skotskou
a irskou lidovou hudbu
www.kulturajablonec.cz

9. 2. /pátek/

FILM PADESÁTKA
Kino Radnice, 17 hodin
Promítání filmu u příležitosti 
závodu Jizerská 50 
(zlevněné vstupné)
www.kinajablonec.cz

MATURITNÍ PLES GYMNÁZIA
U BALVANU TŘ. 4B
Eurocentrum, 18.30 hodin
S podtitulem Alenka v říši Divů
www.kulturajablonec.cz

NABITÝ BATERKY
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Folk a country skupina
www.ugeorge.webnode.cz

POLETÍME? ČEZ ENERGY FEST
Mírové náměstí, 20 hodin
Open-air koncert brněnské kapely
k závodu Jizerská 50, více na 16. str.
www.kulturajablonec.cz

AFTERPARTY K JIZERSKÉ 50
Klub Na Rampě, 21 hodin
Pokračování party po koncertu
kapely Poletíme? s DJ & SAX Hrusha
a DJ Dots
www.klubnarampe.cz

10. 2. /sobota/

JIZERSKÁ 50 PADESÁTKRÁT
JINAK
Nisa Factory, Janovská 39
9–14 hodin workshop Lyžaři pro
děti na téma Jizerské 50
10–14 hodin Buď kreativní s Kamilou
Parsi – výroba skleněných špendlíků
u kahanu
17 hodin beseda s Davidem Vávrou
a Zdeňkem Lhotským 
www.nisafactory.cz

WORKSHOP MECHOVÉ OBRAZY
DDM Vikýř, 10 hodin
Mumifikovaný mech – jak se s ním
pracuje, jak se o něj starat a jak si
z něj vyrobit obraz
www.vikyr.cz

TJ BIŽUTERIE – MALÁ SKÁLA
Městská hala, kurt č. 4, 
9 a 11 hodin
Volejbal, kurt č. 4
www.sportjablonec.cz

PŘEBOR LKAS
Atletická hala, 10 hodin
Atletické závody mužů a žen 
+ KH KAS
www.sportjablonec.cz

POSEDLÍ DAKAREM
Eurocentrum, 19 hodin
Talkshow plná humoru a historek
ze závodu Rally Dakar
www.kulturajablonec.cz

90’s DANCE PARTY
Woko klub, 19 hodin
Taneční party s kapelou 90 Sounds
a DJ Dušanem Uhríkem, 
info na FB profilu: 90 Sounds 

COCOTTE MINUTE
Klub Na Rampě, 20 hodin
Česká nu-metalová kapela
www.klubnarampe.cz

D.V.A.
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
České písně zahrají Pavel a Thymja
www.ugeorge.webnode.cz

11. 2. /neděle/

FLORBALOVÝ TURNAJ
Městská hala – centrkurt, 9 hodin
Florbalový turnaj juniorů 2. liga
Florbal Jablonec, z. s.
www.sportjablonec.cz

WORKSHOP LAPAČE SNŮ
S MINERÁLNÍMI KAMENY
DDM Vikýř, 10 hodin
Přijďte si vyrobit krásnou dekoraci
do ložnice
www.vikyr.cz

PŘEBOR LKAS
Atletická hala, 10 hodin
Atletické závody staršího žactva 
+ KHK
www.sportjablonec.cz

SNĚŽIBÁBA A ČERT
Klub Na Rampě, 16 hodin
Divadelní představení plné písniček
pro děti zahraje divadlo Harmonika
www.klubnarampe.cz

HC GEPARDI JABLONEC
– HC VARNSDORF
Zimní stadion, 18.15 hodin
Hokej, krajská liga mužů, 20. kolo

12. 2. /pondělí/

MÁTE ZAKÁZKU
Ateliér Hrnečky, 19.30 hodin
Projekce filmu s diskuzí
www.facebook.cz/atelierhrnecky

13. 2. /úterý/

HRÁTKY S PAMĚTÍ
Městská knihovna, 12.30 a 14 hodin
Nahlédněte spolu s certifikovanou
trenérkou Jiřinou Ziklovou na
možnosti, jaké skrývá vaše paměť
www.mkjbc.cz

ALBRECHT Z VALDŠTEJNA –
ZEMSKÝ ŠKŮDCE
MARKRABSTVÍ MORAVSKÉHO
Městská knihovna, 17 hodin
Přednáška Josefa Špidly 
k 390. výročí zavraždění Albrechta
z Valdštejna
www.mkjbc.cz

NADECHNOUT SE ŽIVOTA
Městské divadlo, 19 hodin
Psychologická hra slavného britského
dramatika v podání Divadla Ungelt
www.divadlojablonec.cz

BLINDSTONE (DÁNSKO)
Klub Na Rampě, 20 hodin
Dánský bigbítový uragán – parádní
mix blues rocku a hard rocku
www.klubnarampe.cz

COUNTRY VEČER
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Pro všechny, kdo si chtějí zahrát či
zazpívat country písničky
www.ugeorge.webnode.cz

14. 2. /středa/

DANĚ A ÚČETNICTVÍ 2023/2024
Eurocentrum, 9 hodin
Seminář na téma Účetnictví podni-
katelských subjektů, info a přihlášky
na webu www.danevimjaknane.cz

SRDCOVNÍK
do 16. 2. 
Zpříjemněte si nejen valentýnský
den malou procházkou k Srdcovníku
– místa Srdcovníků budou zveřejněna
v pondělí před Valentýnem
www.vikyr.cz

BIOSENIOR
Kino Radnice, 14 hodin
film Tři mušketýři: Milady
www.kinajablonec.cz

6. HALOVÁ STŘEDA 
Atletická hala, 16.30 hodin
www.sportjablonec.cz

POPELEČNÍ STŘEDA
Kostel Nejsvětějšího Srdce
Ježíšova, 18 hodin
Zahájení postní doby mší svatou
s udílením popelce
www.farnostjablonec.cz

VELKÉ ČESKÉ NOKTURNO 
– ENSEMBLE MARTINŮ
Městské divadlo, 19 hodin
Koncert prestižního kvarteta, 
které dobylo mnohá pódia 
po celém světě
www.divadlojablonec.cz

15. 2. /čtvrtek/

S VIKÝŘEM NA MAKAK
Výuka základů lezení 
na umělé stěně
www.vikyr.cz

JABLONECKÁ RUNDA
Dům česko-německého 
porozumění, 15 hodin
Setkání německé menšiny a přátel
německého jazyka a kultury 
www.dumrynovice.cz

TIŠTĚNÁ ARCHITEKTURA
Vladimírovo knihkupectví Serius,
18.30 hodin
Filip Šenk (ed.): Doteky moderny
na periferii – publikace 
o meziválečné architektuře 
v česko-saském příhraničí 
(projekt TOPOMOMO)
placjablonec.cz

OZELEŇOVÁNÍ POUŠTĚ –
NADĚJE PRO BUDOUCNOST
Ateliér Hrnečky, 18.30 hodin
Přednáška Aleše Balvína a beseda
www.facebook.cz/atelierhrnecky

JELEN - DIVADELNÍ TURNÉ 
ANEB 10 LET NA PRKNECH
Městské divadlo, 19 hodin
Oblíbená hudební skupina se 
speciálním programem na svojí 
první šňůře v divadelním stylu
www.divadlojablonec.cz

BONAIRE
Klub Na Rampě, 19 hodin
Ostrov potápění, soli a otroků 
představí fotograf a potápěč 
Michal Černý
www.klubnarampe.cz

16. 2. /pátek/

FITNESS PŘESPÁVAČKA
DDM Vikýř
Hravý fitness program 
s přenocováním pro děti
www.vikyr.cz

JAMARON & MEREDITH 
HUNTER
Klub Na Rampě, 20 hodin
Koncert kapel-rock (Pha), 
alternative-crossover (Lbc)
www.klubnarampe.cz

HANZ KOVÁŘÍK
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Frontman kapely John Silver 
zahraje a zazpívá české písně
www.ugeorge.webnode.cz

MATURITNÍ PLES GYMNÁZIA
U BALVANU tř. V8A
Eurocentrum
www.kulturajablonec.cz

17. 2. /sobota/

FLORBALOVÝ TURNAJ
Městská hala – kurty 1+2, 
8 hodin
Florbalový turnaj Liberecká liga 
přípravek Florbal Jablonec, z. s.

TJ BIŽUTERIE – VARNSDORF
Městská hala – kurt č. 4, 
9 a 11 hodin
Volejbal, krajský přebor žen, souběh
www.sportjablonec.cz

TJ BIŽUTERIE – SMRŽOVKA
Městská hala, kurt č. 1, 
9 a 11 hodin
Volejbal, krajský přebor mužů
www.sportjablonec.cz

Blindstone (Dánsko)
V Klubu Na Rampě vystoupí v úterý 13. února od 20 hodin trio dánských rockových
virtuózů s názvem Blindstone, které je na turné po střední Evropě. Dánský bigbíto-
vý uragán – čistá old-school muzika tohoto tria je parádní mix blues rocku a hard
rocku.



(I I I)

BIŽUTERNÍ KURZ PRO DOSPĚLÉ
Muzeum skla a bižuterie, 
10–14 hodin
Výroba plesového náramku či
náhrdelníku šitého kolmým stehem,
lektorka Věra Černá (rezervace
do 14. 2. na pedagog@msb-jablonec.cz
nebo na tel.: 778 702 892)
www.msb-jablonec.cz

MAŠKARNÍ PRO DĚTI
Woko klub, 14 hodin
Taneční zábava, soutěžní program
i vyhlášení nejlepší masky
www.vikyr.cz

TJ ELEKTRO-PRAGA JABLONEC
– DĚČÍN
Městská hala – centrkurt, 15 hodin
Házená, liga dorostu
www.sportjablonec.cz

HC JABLONEC – HC GEPARDI
JABLONEC
Zimní stadion, 16.00 hodin
Hokej, krajská liga mužů, 21. kolo

TJ ELEKTRO-PRAGA JABLONEC 
– BĚLÁ POD BEZDĚZEM
Městská hala – centrkurt, 17 hodin
Házená. II. liga mužů
www.sportjablonec.cz

WORKSHOP – KERAMICKÁ
KONVIČKA
Ateliér Hrnečky, 15–16.30 hodin
Keramická dílna, přihlášky tel.:
737 940 751
www.hrnecky.cz/kurzy

FK JABLONEC – SK DYNAMO
Č. BUDĚJOVICE
Stadion Střelnice, 15 hodin
Fotbal, Fortuna : Liga 
(změna termínu možná)
www.fkjablonec.cz

ROZÁLIE
Klub Na Rampě, 20 hodin
Charismatická zpěvačka,
akordeonistka, herečka a tanečnice,
jež kombinuje syrový projev
s originálními texty
www.klubnarampe.cz

SYSTEM
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Taneční večer
www.ugeorge.webnode.cz

18. 2. /neděle/

TJ BIŽUTERIE A – NOVÝ BOR B
Městská hala – zasedací místnost,
10 hodin
Turnaj v šachu, Krajský přebor
www.sportjablonec.cz

PŘEBOR LKAS
Atletická hala, 10 hodin
Atletické závody – přebor LKAS+KH
KAS Gigant
www.sportjablonec.cz

VAHADLA A ČEMPURITY
aneb Loutky z Naivního divadla
Dům Scheybalových, 10–14 hodin 
Mimořádně v neděli otevřeno 
– výstava loutek a dekorací,
interaktivní loutková herna
www.kulturajablonec.cz

DÁŠEŇKA – ČILI ŽIVOT ŠTĚNĚTE
Městské divadlo, 15 hodin
Veselá pohádka Karla Čapka
www.divadlojablonec.cz

BUBNOVÁNÍ PRO DĚTI
Klub Na Rampě, 17 hodin
Veselé bubnování a hra na tradiční
africké nástroje pro děti od 4–12 let
www.klubnarampe.cz

19. 2. /pondělí/

ASTRONOMICKÉ SETKÁNÍ
Klub Na Rampě, 18 hodin
Fotky, videa, informace, rady
a návody pro každého zájemce
o dění ve vesmíru
www.klubnarampe.cz

ŽENA ZA PULTEM 2: 
PULT OSOBNOSTI
Městské divadlo, 19 hodin
Jiří Lábus a Oldřich Kaiser ve
čtyřech rolích v režii Davida Drábka
v komedii Petra Kolečka
www.divadlojablonec.cz

KAFE U OSMANYHO 
Eurocentrum, 19 hodin
Zábavný pořad plný neuvěřitelných
historek ze života Osmanyho Laffity, 
moderuje Eva Decastelo, 
hudební host Bára Mottlová 
www.kulturajablonec.cz

DĚTI MLHY
Ateliér Hrnečky, 19.30 hodin
Projekce filmu s diskuzí
www.facebook.cz/atelierhrnecky

20. 2. /úterý/

KORÁLKOVÁ DÍLNA S LÍDOU
DUTOU
Dům česko-německého 
porozumění, 16.30 hodin
Telefonní rezervace 720 248 215
www.dumrynovice.cz

NÁSTRAHY INTERNETU PRO DĚTI
Městská knihovna, 17 hodin
Přednáška Vladimíra Krafta o fakto-
rech, které působí na děti skrze
stále dostupnější technologie
www.mkjbc.cz

KVÍZ NA RAMPĚ
Klub Na Rampě, 18.30 hodin
Poskládejte 2–8členný tým a otestujte
své znalosti 
www.klubnarampe.cz

HUDEBNÍ VEČER U GEORGE
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Hudební večer Petra, Gábiny a jejich
hostů
www.ugeorge.webnode.cz

21. 2. /středa/

PODPŮRNÁ SKUPINA
V MATEŘSTVÍ
Městská knihovna, 9–11 hodin
Sdílení mateřských témat a pocitů
v bezpečném prostředí s dulou a lak-
tační poradkyní Monikou Veselou
www.mkjbc.cz

OKRESNÍ KOLO SOUTĚŽE 
– KLAVÍR
Podhorská 47, koncertní sál ZUŠ,
9–17 hodin
Okresní kolo soutěže ZUŠ ve hře na
klavír
www.zusjbc.cz

BIOSENIOR
Kino Radnice, 14 hodin
film Jedeme na teambuilding
www.kinajablonec.cz

7. HALOVÁ STŘEDA
Atletická hala, 16.30 hodin
www.sportjablonec.cz

ČERNÉ SVĚTLO 7
Galerie Kaplička, Mšeno, 18 hodin
Vernisáž světelné instalace studentů
3. ročníku grafického designu SUPŠ
Jablonec 
www.placjablonec.cz

Korálková dílna s Lídou Dutou
Dům česko-německého porozumění v Rýnovicích připravil na úterý 20. února od
16.30 hodin korálkovou dílnu. Tu povede Lída Dutá, pod jejímž vedením si vyrobíte
originální šperky z korálků.

STANISLAV BILER
Knihkupectví Serius, 18 hodin
Setkání se spisovatelem a novinářem
www.serius.cz

PŘIJMOUT TĚŽKOU DIAGNÓZU
Římskokatolická fara, 
Horní nám. 12, 19 hodin
Přednáška a beseda s Petrem
Pavlíčkem z 3. lékařské fakulty UK
www.farnostjablonec.cz

JAK SE ŽIJE A UČÍ V NEPÁLU
Klub Na Rampě, 19 hodin
O životě Nepálců v odlehlých
oblastech a výuce angličtiny v malé
nepálské škole vypráví Linda
Rousová a Tomáš Beránek.
www.klubnarampe.cz

22. 2. /čtvrtek/

BRAIN&BREAKFAST
Městská knihovna, 8.30 hodin
Přímý přenos inspirativní přednášky 
www.mkjbc.cz

KNIHÁČKOV
Městská knihovna, 14 a 16 hodin
Zábavné odpoledne se Čtyřlístkem
www.mkjbc.cz

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA
VÝSTAVY
Nisa Factory, Janovská 39, 18 hodin
Komentovaná prohlídka výstavy
Zdeněk Lhotský – sklo, kresby
www.nisafactory.cz 

TRDLIŠTĚ – LÍHEŇ MYŠLENEK
HOSTŮ MARTINA TRDLY
Dům česko-německého
porozumění, 18 hodin
Martin Trdla představí hosta, který
rozhodně má co říct
www.dumrynovice.cz

IRON FIGHT NIGHT 8
Městská hala, 19 hodin
Galavečer bojových sportů, 
FB profil: IRON FIGHT NIGHT
www.sportjablonec.cz

DPOS TRIOU A DRTIKOL
Klub Na Rampě, 20 hodin
Alternativní rock z Valmezu
a pojizerské kavárenské funky
www.klubnarampe.cz

23. 2. /pátek/

OSHO MEDITACE
Studio Sarah, Komenského 31,
18 hodin
www.sarahstudio.cz

MATURITNÍ PLES OA tř. O4C
Eurocentrum, 19 hodin
S podtitulem Cesta na Ibizu, mode-
ruje Jakub Děkan, hraje hudební
skupina Kontakt a DJ djnorthat
www.kulturajablonec.cz

SG TJ BIŽUTERIE A LVI PRAHA
Městská hala – kurt č. 4, 19 hodin
Volejbal, 1. liga žen
www.sportjablonec.cz

ZRNÍ
Klub Na Rampě, 20 hodin
Hudba osobitá, vynalézavá, hravá,
dynamická, barevná a plná emocí
www.klubnarampe.cz

VERANDA
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Country a folková skupina
www.ugeorge.webnode.cz

24. 2. /sobota/

DIECÉZNÍ FLORBALOVÝ TURNAJ
Městská hala – kurty 1+2, 9 hodin
www.sportjablonec.cz

SG TJ BIŽUTERIE A LVI PRAHA
Městská hala – kurt č. 4, 10 hodin
Volejbal, 1. liga žen
www.sportjablonec.cz

MČR VETERÁNŮ
Atletická hala, 10 hodin
Atletické závody
www.sportjablonec.cz

MICROTOUR
Woko klub, 18 hodin
Micro tour metalových kapel 
– KOLOSS, DYSANGELIUM, SOUL
MASSACRE + support, předprodej:
narodakjaromer.cz/vstupenky

VŠECHNOCHUŤ
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Taneční večer
www.ugeorge.webnode.cz

CLASSIC ROCK SHOW
Klub Na Rampě, 21 hodin
Pravidelná videorockotéka a oldies
s DJ Lizard
www.klubnarampe.cz

26. 2. /pondělí/

BRUSLENÍ O JARNÍCH
PRÁZDNINÁCH
Speciální otevírací doba:
26. 2. 15–17 hodin
27. 2. 10–12 a 15–17 hodin
28. 2. 15–17 hodin
29. 2. 10–12 a 15–17 hodin
1. 3. 15–17 hodin
www.sportjablonec.cz

LÁSKA POD KAPOTOU
Ateliér Hrnečky, 19.30 hodin
Projekce filmu s diskuzí
www.facebook.cz/atelierhrnecky



(IV)

VÁNOCE S MARIÍ 
FISCHEROVOU-KVĚCHOVOU
Městská galerie MY, do 17. 2.
úterý 13–17 hodin, středa až sobota
10–12.30 a 13–17 hodin
Betlémy / vánoční pohlednice / 
ilustrace – výstava české malířky
a ilustrátorky knih pro děti
tel. 483 356 202

VAHADLA A ČEMPURITY
ANEB LOUTKY Z NAIVNÍHO 
DIVADLA
Dům Scheybalových, do 1. 6.
všední dny 13–17 hodin
soboty 10–12.30 a 13–17 hodin
(neděle pouze 18. 2. 10–14 hodin)
Výstava loutek a dekorací,
interaktivní loutková herna
www.kulturajablonec.cz

MUZEUM SKLA A BIŽUTERIE
úterý–neděle, 10–17 hodin
Expozice českých skleněných
vánočních ozdob, současného 
i historického skla a bižuterie
www.msb-jablonec.cz

TVOŘIVÉ JARNÍ PRÁZDNINY
Muzeum skla a bižuterie, 6. 2.–13. 3.,
každé úterý a středa 10–16 hodin
Tvůrčí ateliér pro děti s výrobou
originálních korunek a přívěsků
z korálků i netradičních materiálů
www.msb-jablonec.cz

SEMESTRÁLNÍ PRÁCE
Galerie N, do 16. 2.
všední dny 13–17 hodin
Výstava prací studentů TUL Katedry
designu
www.katedradesignu.cz

ČERNÉ SVĚTLO 7
Galerie Kaplička, Mšeno, od 22. 2.
Světelná instalace studentů 3. ročníku
grafického designu SUPŠ Jablonec –
osm individualit v jediném celku
(k nahlédnutí prosklenými dveřmi
kapličky)
www.placjablonec.cz

SALON TEXTILNÍHO UMĚNÍ 2024
Galerie N, od 28. 2.
všední dny 13–17 hodin
Výstava Sdružení textilních
výtvarníků z Prahy
www.katedradesignu.cz

COMPUTER & JEWELLERY
Muzeum skla a bižuterie, do 7. 4. 
úterý–neděle, 10–17 hodin
Současný autorský šperk
v počítačovém světě, v rámci
Mezinárodního trienále skla 

a bižuterie JABLONEC 2023
www.msb-jablonec.cz

PATRIK ILLO – ARTERIE
Muzeum skla a bižuterie, do 21. 4. 
úterý–neděle, 10–17 hodin
Výběr z bohaté tvorby slovenského
sklářského designéra a výtvarníka
www.msb-jablonec.cz

PŘÍBĚHY SEVERNÍCH ČECH
Dům česko-německého porozumění
do 20. 2., úterý 14–18 hodin
(jiný čas po domluvě 
na tel. 732 551 425)
Paměť národa Severní Čechy –
vzpomínky pamětnic a pamětníků
na události 20. století v Libereckém
a Ústeckém kraji
www.dumrynovice.cz

VZPOMÍNKY NA JIZERSKÉ TICHO
Dům česko-německého porozumění
do 29. 2., úterý 14–18 hodin
(jiný čas po domluvě 
na tel. 732 551 425)
Fotografie Siegfrieda Weisse
www.dumrynovice.cz

S DUŠÍ ZVÍŘETE
Eurocentrum - foyer, do 29. 2.
všední dny 8–19 hodin
Fotoprojekt Denisy Zbrankové
Albaniové 
www.kulturajablonec.cz

ZDENĚK LHOTSKÝ – SKLO
Nisa Factory, Janovská 132/39
do 12. 4, všední dny 10–16 hodin
Výstava
www.nisafactory.cz

ČÍM VŠÍM JSEM BYL VĚDÍ VŠI
Městská knihovna, 
v prostoru schodiště,
všední dny 8–17 hodin
Výstava koláží Jiřího Tomíčka,
přezdívaného Benja, majitele
jabloneckého antikvariátu
www.mkjbc.cz

NESEM VÁM NOVINY
Městská knihovna, na chodbě
k multimediálnímu oddělení
všední dny 8–17 hodin
… aneb Jak šel čas s jabloneckým
tiskem, výstava u příležitosti 90. vý-
ročí otevření české čítárny
v Jablonci
www.mkjbc.cz

ŽANETA ELISOVÁ – SNY
Městské divadlo – foyer, do 24. 2.
Výstava – akryl, aquarel, kombinova-
ná technika
www.divadlojablonec.cz

SPORT & RELAXACE

PLAVECKÝ BAZÉN
Sv. Čecha 4204/80
vnitřní sportovní bazén 25, dětský
bazén, sauna, tobogány, vířivky
a další atrakce, info o otevírací době
na webu www.sportjablonec.cz

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
Zimní stadion
soboty a neděle 15–17 hodin
středy 17–18.30 hodin
Jarní prázdniny:
26. 2. 15–17 hodin
27. 2. 10–12 a 15–17 hodin
28. 2. 15–17 hodin
29. 2. 10–12 a 15–17 hodin
1. 3. 15–17 hodin
www.sportjablonec.cz

MĚSTSKÁ HALA
U Přehrady 20
sportoviště vhodné pro míčové hry,
badminton, stolní tenis, cvičný 
boxerský sál, fitness, 
www.sportjablonec.cz

ATLETICKÁ HALA 
Na Střelnici
městské sportoviště pro jednotlivce
i kolektivy, sauna…
www.sportjablonec.cz

SAUNA ZA HRÁZÍ
Ul. Za Hrází 6 
www.saunazahrazi.cz

MAKAK ARÉNA
Liberecká ul.
lezecké centrum pro začátečníky
i profesionály
www.makakarena.cz

TENIS – SQUASH 
– INDOOR GOLF 
– BADMINTON
Sportovní centrum Hotel Břízky 
www.brizky.cz

INDOOR SKATEPARK DREAM
RIDE
Belgická 3759/400, 
denně 12–20 hodin
Vnitřní skatepark pro jízdu na skate-
boardu, koloběžce, bmx, trial kole,
kolečkových bruslích, odrážedlech
pro nejmenší děti – Mini U-rampa,
bowl-bazén, sekce street, raily
www.facebook.com/spolekSubculture

SPORTOVNÍ CENTRUM 
CARDIOFITNESS
Gen. Mrázka 3652/3
Indoorové sportoviště na 1 500 m2

pro všechny výkonnostní a věkové
kategorie
www.cardiofitnessjbc.cz

SPORTOVNÍ CENTRUM & SAU-
NA DELUKO SPORTS
Palackého 41 (bývalý Jablonex)
www.deluko.cz

NAJLA – STUDIO TANCE, 
POHYBU A RELAXACE
Máchova 11
Pravidelné kurzy tanců orientu
a flamenca arabic, tance s miminky,
pohybová přípravka pro děti
www.studio-najla.cz

TANEČNÍ ŠKOLA TOPDANCE 
V. Nezvala 7
Pravidelné kurzy pro začátečníky
i pokročilé, děti i dospělé
tel.: 602 171 412
www.topdance.cz

SWING JABLONEC
Relax pod střechou, Rýnovická 31
Víkendové workshopy pro páry
i jednotlivce: lindy hop, charleston,
collegiate shag, balboa, středeční
kurzy a tančírny swingu
www.facebook.com/swingjablonec
info@swingjablonec.cz

Semestrálky 2024
Katedra designu (KDE) Fakulty textilní Technické univerzity v Liberci pořádá v Ga-
lerii N od 26. ledna do 16. února výstavu semestrálních prací studentů magister-
ského studijního programu Design – textil, oděv, sklo, šperk. 

DLOUHODOBÉ AKCE

27. 2. /úterý/

TVOŘIVÉ JARNÍ PRÁZDNINY
Muzeum skla a bižuterie, 
10–16 hodin
Tip na jarní prázdniny: 
tvůrčí ateliér pro děti s výrobou
originálních korunek a přívěsků
z korálků i netradičních materiálů 
(pravidelně 6. 2.–13. 3. každé úterý
a středa) 
www.msb-jablonec.cz

MADRID
Městská knihovna, 14 hodin
Pravidelné promítání z cyklu
Na cestách kolem světa
www.mkjbc.cz

EGYPT
Městská knihovna, 17 hodin
Cestopisná přednáška Jiřího Krasla,
dlouholetého průvodce poznávacích
zájezdů
www.mkjbc.cz

SALON TEXTILNÍHO UMĚNÍ 2024
Galerie N, 17 hodin
Vernisáž výstavy Sdružení textilních
výtvarníků z Prahy
www.katedradesignu.cz

COUNTRY VEČER
Hotel Merkur, Bar-Vinárna
U George, 20 hodin
Pro všechny, kdo si chtějí zahrát či
zazpívat country písničky
www.ugeorge.webnode.cz

28. 2. /středa/

BIOSENIOR
Kino Radnice, 14 hodin
film Wonka
www.kinajablonec.cz

LITERÁRNÍ KAVÁRNA 
– LÉČIVÁ SÍLA FANTASIE
Dům česko-německého 
porozumění, 17 hodin
Mnichovský spolek Adalberta Stiftera
představí životní cestu a dílo
Otfrieda Preußlera
www.dumrynovice.cz

EVOLUČNÍ PODSTATA VĚČNÉ
ŽENSKÉ NESPOKOJENOSTI
Klub Na Rampě, 19 hodin
Lidské vlastnosti z hlediska evoluční
psychologie v podání bývalého šovi-
nisty, doktora Josefa Hausmanna
www.klubnarampe.cz

29. 2. /čtvrtek/

SMYSLOVÁ DÍLNA S JULIÍ
Městská knihovna, 9.30–11 hodin
Pět stanovišť smyslového hraní,
suchý i mokrý minisvět, modelování
a vyrábění s Julií Čenovskou pro ma-
minky s dětmi od 18 měsíců do 4 let
www.mkjbc.cz

JARNÍ PRÁZDNINOVÉ DNY PRO ZP
DDM Vikýř, 8–15 hodin, do 1. 3.
Celodenní táborový program pro
účastníky se zdravotním hendikepem
www.vikyr.cz


